Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EYVLERT

Wertfachschrank "EYL-Wiurfel" ZY mit Zylinderschloss 400x400x400mm
RALS5012 lichtblau

80,00 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 9290205012

aus 1 mm Qualitatsstahlblech, endlos erweiterbar,
Korpus RAL 7035 lichtgrau

E 1
| -
-‘

|

Eigenschaften

B (mm): 400

Farbe Korpus: RAL 7035 lichtgrau

H (mm): 400

T (mm): 400

Ausfihrungen

Code Ausfihrung Farbe Front VE Preis/VE
9290203020 Zylinderschloss mit  RAL 3020 1 Stiick 80,00 €

2 Schliisseln verkehrsrot

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

Code

9290103020

9290205010

9290105010
9290105012

9290205012

9290206011

9290106011

9290107016

9290207016
9290107035

9290207035

Ausfuhrung
Drehriegel

Zylinderschloss mit
2 Schlusseln

Drehriegel

Drehriegel

Zylinderschloss
mit 2 Schlisseln

Zylinderschloss mit
2 Schlusseln

Drehriegel

Drehriegel
Zylinderschloss mit
2 Schlusseln
Drehriegel

Zylinderschloss mit
2 Schlusseln

Farbe Front

RAL 3020
verkehrsrot

RAL 5010
einzianblau

RAL 5010
einzianblau

RAL 5012 lichtblau
RAL 5012 lichtblau
RAL 6011

resedagrin

RAL 6011
resedagrin

RAL 7016
anthrazitgrau

RAL 7016
anthrazitgrau

RAL 7035 lichtgrau

RAL 7035 lichtgrau

VE

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stlck

1 Stiick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stlck

1 Stiick

Preis/VE

63,00 €

80,00 €

63,00 €

63,00 €

80,00 €

80,00 €

63,00 €

63,00 €

80,00 €

63,00 €

80,00 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

