



# Wertfachschrank "EYL-Würfel" ZY mit Zylinderschloss 400x400x400mm RAL5012 lichtblau





## 80,00 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 9290205012

aus 1 mm Qualitätsstahlblech, endlos erweiterbar, Korpus RAL 7035 lichtgrau



#### **Eigenschaften**

B (mm):	400
Farbe Korpus:	RAL 7035 lichtgrau
H (mm):	400
T (mm):	400

#### Ausführungen

Code	Ausführung	Farbe Front	VE	Preis/VE
9290203020	Zylinderschloss mit 2 Schlüsseln	RAL 3020 verkehrsrot	1 Stück	80,00 €

Unterstützung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr

### Page 2 | EYLSHOP

Code	Ausführung	Farbe Front	VE	Preis/VE
9290103020	Drehriegel	RAL 3020 verkehrsrot	1 Stück	63,00 €
9290205010	Zylinderschloss mit 2 Schlüsseln	RAL 5010 einzianblau	1 Stück	80,00 €
9290105010	Drehriegel	RAL 5010 einzianblau	1 Stück	63,00 €
9290105012	Drehriegel	RAL 5012 lichtblau	1 Stück	63,00 €
9290205012	Zylinderschloss mit 2 Schlüsseln	RAL 5012 lichtblau	1 Stück	80,00 €
9290206011	Zylinderschloss mit 2 Schlüsseln	RAL 6011 resedagrün	1 Stück	80,00 €
9290106011	Drehriegel	RAL 6011 resedagrün	1 Stück	63,00 €
9290107016	Drehriegel	RAL 7016 anthrazitgrau	1 Stück	63,00 €
9290207016	Zylinderschloss mit 2 Schlüsseln	RAL 7016 anthrazitgrau	1 Stück	80,00 €
9290107035	Drehriegel	RAL 7035 lichtgrau	1 Stück	63,00 €
9290207035	Zylinderschloss mit 2 Schlüsseln	RAL 7035 lichtgrau	1 Stück	80,00€